PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.206/0001-06

Rua Maria José de Paiva, 546 – Centro – Fone: (35)9776-6437
E-mail: licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

Nº OFÍCIO: 131/2025

ASSUNTO: Solicita Adesão a Ata de Registro de Preços

Ref:  Ata de Registro de Preços N° 30/2025 - Pregão Presencial n°19/2025

SERVIÇO: Gabinete do Prefeito

DATA: 24 de Julho de 2.025.

Á EURO COMERCIAL E SERVIÇOS.

                                  Representada por seu representante legal o Senhor Rafael Camilo dos Santos.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, consulto Vossa senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de
Registro de Preços N° 30/2025 realizado pela Prefeitura Municipal de  Montes Claros de Goiás (GO).

Conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QNTD MARCA/MODELO VALOR UNIT VALOR TOTAL

6

PIRUA 7 LUGARES Minivan de
7 lugares, 0km, 2025, fabricado,
no máximo, há 6 (seis) meses,
com todos os acessórios
mínimos obrigatórios, conforme
legislação em vigor,
bicombustível, direção
hidráulica ou elétrica, 04 portas,
câmbio automático, trio elétrico,
ar condicionado, pintura branca,
motorização mínima 1.6, kit
alarme e travas elétricas com
acionamento de comando na
chave, central multimídia de 7
touchscreen, potência (cv) no
mínimo 107.0 / 98.0, freio abs.

01

CHEVROLET/SPIN
7 LUGARES

R$ 178.000,0000 R$ 178.000,0000

VALOR TOTAL: R$ 178.000,0000

Havendo a anuência de Vossa Senhoria, na qualidade de Órgão Gerenciador, solicitamos o envio de

cópia do documento de autorização para o endereço eletrônico de envio da presente.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail
licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br e wilder.vilela@uol.com.br.

Certos da vossa atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar votos de estima e apreço.

                                   Atenciosamente,

  Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Muncipal

Aos Cuidados do Senhor
Rafael Camilo dos Santos
Euro Comercial e Serviços

mailto:licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

		2025-07-24T13:53:00-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617